de 26,31% (vinte seis, trinta e um por cento) do valor inicial do contrato, na forma do § 1º, do art. 65, 
da Lei nº 8.666/93.  

DO VALOR: A supressão do objeto contratual resultará na alteração do valor do pagamento à 
CONTRATADA, devendo o CONTRATANTE pagar a quantia total de R$ 11.200,00 (onze mil e 
duzentos reais), em 04 (quatro) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 2.800,00 (dois mil e 
oitocentos reais), mantendo-se as demais condições de pagamento. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, inciso II, “d”, e seu § 1º, II da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. 

Cabaceiras do Paraguaçu, 02 de setembro de 2019. 

Juraci Henrique de Santana 
Presidente da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu